2

   Российская Федерация
                                                          Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от ……………….….№ ……..….…

 г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление согласия

арендаторам муниципального

имущества на его сдачу в субаренду»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 132-па (в редакции от 30.11.2017), следующие изменения:

1.1. Изложить подпункт 2.2.1.4 пункта 2.2.1 в следующей редакции:
«2.2.1.4. Копии учредительных документов субарендатора.».
1.2. В Приложении № 2 заменить слова «Копия уставных документов субарендатора (для предпринимателя – свидетельство о гос. регистрации предпринимателя)» на слова «Копии учредительных документов субарендатора (для индивидуального предпринимателя – свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                                         И.В. Скубенко
Терновая Татьяна Владимировна
582322